
          

 
У К Р А Ї Н А 

 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до обласної комплексної програми  

„Безпечна Одещина” на 2014-2015 роки” 

 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою комплексного розв’язання пріоритетних завдань 

регіонального розвитку, які сприятимуть підвищенню рівня життя та добробуту 

населення, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести до обласної комплексної програми „Безпечна Одещина” на 2014-2015 

роки, затвердженої рішенням обласної ради від 14 серпня 2014 року № 1146-VІ  (далі - 

Програма), такі зміни: 

- у розділі 6. “Координація та контроль за ходом виконання Програми” абзаци 3 

та 7 викласти у такій редакції: 

« - Головне управління МВС України в Одеській області (I-VI, X напрями)”; 

 « - Південне     територіальне    управління    Національної    гвардії    України 

(X напрям)”; 

- викласти пункт 2 напряму X додатку 2 до Програми “Напрями діяльності та 

заходи обласної  комплексної  програми “Безпечна Одещина” на 2014-2015 роки” у 

такій редакції: 
 

«X. 

Забезпечення  

належних умов 

для виконання 

військовослуж

бовцями 

покладених 

завдань 

2. Створення 

належних 

матеріально-

технічних умов 

для 

ефективного 

виконання 

особовим 

складом 

батальйону 

патрульної 

служби міліції 

особливого 

призначення 

“Шторм”  

покладених 

завдань 

Управління 

взаємодії з 

правоохоронни

ми органами, 

оборонної 

роботи, 

запобігання та 

виявлення 

корупції 

обласної 

державної 

адміністрації, 

ГУ МВС 

України в 

Одеській 

області 

2014 Облас 

ний 

бюд 

жет 

2000,0 2000,0 0,0 Успішне 

виконання 

військовослуж

бовцями 

покладених 

завдань» 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                                   М.В. Шмушкович 

 

21 листопада 2014 року 

№ 1224-VI  
 


